šios sutarties Priede Nr. 1 nustatyta tvarka.  

4. ATSISKAITYMAI IR MOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. Užsakovas įsipareigoja už Reklaminių įrašų paskelbimą už 

visą Priede Nr. 1 nustatytą laikotarpį sumokėti Vykdytojui atlyginimą, lygų 297,00 EUR (du šimtai 

devyniasdešimt septyni eurai.) plius PVM. 

4.2. Užsakovas įsipareigoja atlyginimą, nurodytą Sutarties 4.1. punkte, sumokėti ne vėliau nei iki Reklaminio 

įrašo paskelbimo dienos pradžios pagal Vykdytojo pateiktą išankstinio apmokėjimo sąskaitą.  

4.3. Vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo 22 str.